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Tid och plats

Datum: 2024-09-18
Tid: 12:15
Plats: E:XXXX

Protokoll for Grundblocks-méte GO05/24

Narvarande

Studieradets ledning
Studieradsordférande
Vice Studieradsordférande
Studieradssekreterare
Utbildningsbevakare

Arskursrepresentanter

Arskurs El-ansvarig
Arskurs El-ansvarig
Arskurs E2-ansvarig
Arskurs E2-ansvarig
Arskurs E3-ansvarig
Arskurs E3-ansvarig
Arskurs BME1-ansvarig
Arskurs BMEI-ansvarig
Arskurs BME2-ansvarig
Arskurs BME2-ansvarig
Arskurs BME3-ansvarig
Arskurs BME3-ansvarig

Protokoll

§1 Motets 6ppnande

Moa Ménsson forklarade motet 6ppnat kl 12:20.

§2 Val av moétesordforande

Studieradet inom E-sektionen

Emil Sjoland
Emilia Osterlund
Klara Loof

Moa Mansson

Karl Sandberg
Joe Warenius
Martin Hansson
Lovisa Wormbs
Irene Truong
David Dahlin
Catherine Guillard
Melanie Andersen
Meja Elgeryd
Thomasine Skytt
Celine Petersson
Alen Mahmutovic

Moa Mansson valdes till motesordforande.

§3 Kursrapporter fran arskursrepresentanter

A) E24

Endimensionell analys B1 (FMABG65)

E20
BME22
E21
E21

E24
E24
E23
E23
E22
E22
BME24
BME24
BME23
BME23
BME22
BME22

Protokoll G05/24
2024-09-18

Beslut

Beslut

Information

Léaser med I, véldigt fullt pa forlaningarna. N6jda med kursen hittills.

Elektronik (EITA35)

Forsta delen av labbarna klara, redovisas denna veckan. Alla komponenter finns inte
i elektro-kit langre utan delas ut pa labbtillfallena och kan vara svart att fa tag
i. Man kan darfor inte labba pa egen hand utanfoér labbtider ldngre. Ny foreldsare
Lars, inte s& mycket energi, manga som gar pa foreldsningarna dnda.

B) E23

Signaturer:
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Studieradet inom E-sektionen
Fysik - Termodynamik och atomfysik (FAFA35)
Inte manga pa foreldsningarna, manga kollar pa videos istéllet.
Digitalteknik (EITF65)

Manga pa foreldsningarna, bra pa att forklara. Labbarna &r digitala i ar, uppgifterna
ar bra. Per har inga exempel pa foérldsningarna bara teori.

Programmeringsteknik - férdjupningskurs (EDAAO01)

Léser i java dven om de ldst grundkursen i python. Daliga handledningar, inget som
hjélper i 6versdttningen mellan python och java.

C) Arskurs E22

Digital signalbehandling (EITF75)

Pa engelska. Foreldsningar endast powerpoint, svart att anteckna. Ove bra pa att
forklara. Labb nésta vecka. Home assignments ger extra poéng till tentan. Bra
uppgifter, lite stressigt.

Reglerteknik, allméin kurs (FRTFO05)

Bo, jattetrevlig foreldsare. Videos pa canvas. Ganska lag nérvaro pga viodes. Forsta
labben har gatt bra.

Elektromagnetisk faltteori (EITF80)

borjar nasta vecka

D) BME24

Endimensionell analys A1 (FMAB45)
Mycket folk, fick inte plats i salen forsta veckan. Manga kommer ga 6ver till Mansson
Introduktion till Medicin och Teknik (EITAO01)

Gar valdigt fort. Mycket nya begrepp. Oklart vad man ska veta. Forsta labben pa
sjukhuset.

Termodynamik, vaglira och optik (FAFA65)

Nojda, gatt bra med forsta labben. Gullig foreldsare som verkligen forsoker forklara.

E) BME23

Cellens Biologi (EXTA70)

Delvis repetion fran gymnasiet.

Bra foreldsningar, ganska fa. Olika foreldsare varje foreldsning. Ganska lagom kurs.
Flerdimensionell Analys (FMAB30)

Mansson, inga stora klagomal men ingen gar pa dvningar eller lektioner. Uppliagget
funkar bra, mycket sjilvstandigt.

F) BME22

Signaturer:

Sensorer och Mitteknik (EEMF15)
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Labbar varje vecka for att fa& godkdnt . Dugga innan labbarna fér att fi gora lab-
ben. Finns digitala foreldsningar for att forbereda infor labbarna. Labbhandledaren
férsvinner ibland under labben. Ingen blir klar i tid och labbarna drar 6ver.

Matematisk Statistik (FMSF70)

Inte s& manga som gar pa foreldsningarna, det gar vildigt fort och &ar svart att hanga
med i. Kan vara svart att se vad som skrivs pa tavlan for det ar sa stressigt.
Ovningarna har 1ag nérvaro.

§4 Studierddet meddelar Information
§5 Ovrigt Diskussion
§6 Motets avslutande Beslut

Moa Mansson forklarade motet avslutat kl 13:00.

Moa Ménsson Klara Loof
Mdtesordforande Métessekreterare
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